In fine, "Expliciunt decem Tragedie Senecæ."

Evulsit nebulo quidam, literæ gratia illuminatæ, unumquodque folium, quod tragœdiæ ejusque initium continebat.

LXXXIV.

Membranaceus, in folio majori, ff. 240, sec. XIV. exeuntis, binis columnis exaratus; olim Joannis Stokes, coll. Omn. Anim. custodis quinti.

Aristotelis Ethicorum libri decem, Latine versi, cum Joannis Dedecii commentariis perpetuis, præmio et capitulorum contentis uniuscujusque libri præmissis.

Incip. præm. "Philosophia in duas partes divisa, dico autem in theoreticam et practicam."

Incip. comment. "Consuetudo Aristoteles universale preordinat in presenti doctrina."

Desin. "animabus bonum amantibus et Dei formissimis."

In calce, "Benedictus sit Jhesus Christus filius Dei vivi. Amen. Amen."

LXXXV.

Membranaceus, in 4to majori, ff. 293, anno

1428 manu Alberti Geldrop, Brabantini duabus columnis exaratus.

1. Joannis Scharpe quæstiones in Aristotelis Physicorum libros octo. fol.
Incip. "Questio circa primum physicorum est hec, utrum tria tantum sunt."
In fine, "Expliciunt quæstiones magistri Joannis Scharpe super libros phisicorum, nacionis Almanie superioris; scripte per manus Alberti Geldrop, Almanie inferioris."
2. "Liber de potenciis anime breviter compilatus secundum [Walt.] Burley." fol. 88.
Incip. "Bonorum honorabilium, etc. Ut dicit philosophus secundo de anima."
In fine,
"Explicit hoc totum . de virga da mihi potum."
3. Joannis Scharpe de anima tractatus. fol. 96.
Incip. "Utrum anima inte . . . sit quodammodo."
In fine,
"Detur scriptori pro penna pulchra puella."
4. Tractatulus de divisione entis. fol. 133.
Incip. "Attende circa divisionem entis."
5. Tractatulus de longitudine et brevitate vitæ. fol. 134 b.
Incip. "De eo autem, quod est esse."
In fine, "Aelbertus Geldrop me scripsit."
6. Francisci (de Mayronis?) super Aristotelis Ethicis commentarius. fol. 136.
Incip. "Auditu auris audivi; etc. Quia vero divina pertinet."
7. Tractatulus de toto et parte. fol. 171.
Incip. "Secundum quod pars et totum."
In calce, "Explicit tractatus de toto et parte, finitus in crastino venerabilis sacramenti."
8. "Tractatus de duobus principiis, scilicet de materia et forma." fol. 171 b.
Incip. "Notandum quod tantum sunt duo principia."
9. "Tractatulus de finito et infinito." fol. 173.
Incip. "Circa finitum et infinitum."

10. "Tractatulus parvus de morte subtilissimi et erudientissimi summi Philosophi Aristotelis, qui alio nomine intitulatur, De pomo Aristotelis." fol. 173 b.
Incip. "Cum homo creaturarum."
11. Tractatus de partitionibus entis. fol. 176 b.
Incip. "Utrum veritas cum entitate."
In calce, "Finitus est iste liber anno Domini m.cccc.xxvii. in crastina sancti Barnabe apostoli anno regis Henrici sexti, per manus Aelberti Geldrop nacione Brabancie, ad laudem Dei, virginisque Marie, Katherine, Barbare, atque sancti Kenelmi martiris gloriosi."
Sequuntur,
"Quidquid agas prudenter agas, et respice finem;
Omnibus adde modum, modus est pulcherrima virtus.
Scribere vesani, sed quid melius potui vi,
Hunc scripsi librum, de vino da michi potum."
12. Antonii (Andree) in Aristotelis Metaphysicorum libros duodecim commentarii, cum tabula capitum posthabita. fol. 185.
Exstant impress. Paris. 1495, et alibi.
In fine, "Albertus nacione Brabancie istum scripsit anno Domini m.cccc.xxvii. in crastino Re. trium Regum."
Sequitur, "Tabula (alphabetica) quæstionum Antonii super 12 libros metaphysice edita per D. Thomam Derham, monachum S. Edmundi martiris invictissimi, finita in profesto sancti Kenelmi, regis et martiris."
Subjecit manus recentior "Magistri Francisci tractatum de signis nature."
Incip. "Primum signum nature."

LXXXVI.

Codex membranaceus, in folio majori, ff. 256, sec. XIV., binis columnis exaratus; olim Joannis Stokes, coll. Omn. Anim. custodis quinti.

- Gualteri Burlæi in Aristotelis opera varia Expositiones, scilicet,
- a. In Physicorum libros octo. fol. 1.
Præmittitur epistola, "amicis suis et dominis magistris et scolaribus Parisius in philosophia studentibus" dicata.

b. In libros duos de generatione et corruptione. fol. 199.

c. In libros duos de somno et vigilia. fol. 212.

d. In libros quatuor de cælo et mundo. fol. 222 b.

In calce, "Explicit expositio W. Burley super libros phisicorum cujus anime propicietur Deus."

Sequitur tabula super libros omnes supradictos ordine alphabetico disposita.

LXXXVII.

Codex chartaceus, in 4to minori, ff. 236, sec. xv. exeuntis; per manum J. de D. anno 1473 plerumque descriptus.

1. Joannis Canonici, Angli, Joannis Scoti discipuli, Ord. Minorum, quæstiones in Aristotelis Physicorum libros octo, cum tabula posthabita. fol. 1.

Incip. "Queritur hic primo, utrum substantia facta in suo conceptu."

In fine, "Expliciunt quæstiones Johannis canonici super 8 libros phisicorum, per manum J. de D., et finiuntur in die sancti Hilarii, anno Domini 1473, Deo gratias."

2. Anonymi cujusdam quæstiones in Aristotelis de anima libros tres, cum tabula. fol. 185.

Incip. "Utrum sensus tactus sit unus vel plures."

In calce, "Et sic finiuntur quæstiones doctoris subtilis super libros de anima cujus anime propicietur Deus; Amen."

In fine est catalogus nominum custodis et aliquorum e sociis (coll. Omn. Anim. in anno circiter 1500.)

3. Anonymi cujusdam de potentiis animæ secundum Aristotelem. fol. 222.

Incip. "Ut dicit Aristoteles secundo de anima."

LXXXVIII.

Membranaceus, in 4to minori, ff. 112, sec. xv.; olim Walteri Hopton, coll. Omn. Anim. socii.

Quæstiones quinque morales cum expositionibus locupletissimis.

Incip. prima, "Utrum ad felicitatem sub ratione finis ultimi appetitus rationalis debeat habitualiter dirigi."

Desin. ult. "ex virtute operantibus, quod præmium nobis concedat, qui sine fine;" etc.

LXXXIX.

Codex membranaceus, in folio majori, ff. 293, sec. xv.; binis columnis exaratus utrimque mutilus.

Roberti de Eudemodio, monachi Clarævallensis, Cato moralizatus, sive in Catonis moralia commentarii, Petro de Saluciis, ut patet ex prologo primæ parti prosaicæ præmisso, generosæ indolis adolescentulo, dicati.

Distinctum est opus in partes novem, quarum ordo est,

1. Pars prima proœmialis; mutil. fol. 1.

Desin. "proximi summus efficimur."